
21

ACCREDIA 
Calibration 
Service 
Gibitre Instruments je oficiální kalibrační 
laboratoř ACCREDIA č. 182 podle normy ISO 
17025 a poskytuje kalibrační služby pro 
tvrdoměry Shore a IRHD. 
 

W
IK
I_
10
/2
2_
CZ

Metrologická laboratoř Gibitre Instruments je oficiál-
ní kalibrační laboratoř ACCREDIA pro kalibraci:  
• Tvrdoměrů Shore A a Shore D podle norem ISO 
7619- 1 a ISO 868;  
• Tvrdoměrů IRHD-mikro, IRHD-normální tvrdost, 
IRHD-vysoká tvrdost, IRHD-nízká tvrdost podle 
normy ISO 48;  
Kalibrace se provádějí v metrologické místnosti firmy 

Gibitre Instruments v klimatizovaném prostředí.  
Hlavní parametry  
• Gibitre provádí kalibraci ACCREDIA testovacích 
zařízení IRHD a Shore vyráběných všemi hlavními 
světovými výrobci.  
• Gibitre má rozsáhlé zkušenosti s obsluhou a kalib-
rací tvrdoměrů, provádí více než 300 kalibrací ročně.  
• Spolu s kalibračním certifikátem jsou poskytovány 

záznamy měření před a po kalibraci.  
• Díky tomu, že je předem stanoveno datum dodání, 
může být kalibrovaný přístroj zaslán zpět do 24 
hodin od dodání.  
• Přístroje, které nesplňují požadavky na kalibraci AC-
CREDIA, jsou vráceny, aniž by byl účtován poplatek 
za kalibraci. 

 

 

http://www.gibitre.it/page_sin.php?ProdottoN=DuAccr&from=wiki_cz



